PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЯРЦЕВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 16.11.2018 №   1386

	О внесении изменений в Административный регламент Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области  «Выдача разрешения на ввод в эксплуатацию объекта капитального строительства, в отношении которого выдача разрешения на строительство осуществлялась Администрацией муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области»   от 27.12.2017 №  1939

В соответствии с приказом Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Российской Федерации от 19.09.2018 № 591/пр «Об утверждении форм уведомлений, необходимых для строительства или реконструкции объекта индивидуального жилищного строительства или садового дома»

Администрация муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области   п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в Административный регламент Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения на ввод в эксплуатацию объекта капитального строительства, в отношении которого выдача разрешения на строительство осуществлялась Администрацией муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области»   от 27.12.2017 №  1939 (в редакции постановления Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области от 05.10.2018 № 1149), дополнив его приложениями №3, №4, №5, (прилагаются).

2. Опубликовать данное постановление в газете «Вести Привопья», на официальном сайте Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области (yarcevo.admin-smolensk.ru).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя Главы муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области   В.Н. Карабанова.

Глава муниципального образования

«Ярцевский район» Смоленской области                              В.С. Макаров

_1198569212.doc
[image: image1.png]